
Stawiguda: Dostawa i tankowanie paliw dla pojazdów będących
własnością Gminy Stawiguda na rok 2012.

Numer ogłoszenia: 42589 - 2012; data zamieszczenia: 22.02.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 13125 - 2012r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Stawiguda, ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda, woj. warmińsko-
mazurskie, tel. 089 5126475, faks 089 5126910.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i tankowanie paliw dla pojazdów
będących własnością Gminy Stawiguda na rok 2012..
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa
paliwa płynnego poprzez tankowanie pojazdów będących własnością Zamawiającego na terenie
Gminy Stawiguda z zapewnieniem bezgotówkowego rozliczania transakcji. Rodzaj asortymentu: olej
napędowy 25 000 litrów, benzyna bezołowiowa 95 Pb 3 200 litrów. Podana wyżej ilość stanowi liczbę
szacunkową potrzebę w skali jednego roku do 31.12.2012 r. Zamówienie będzie realizowane
sukcesywnie, w miarę pojawiających się potrzeb. Wykaz marek i numerów rejestracyjnych pojazdów,
a także nazwiska uprawnionych do tankowania kierowców Zamawiającego, zostaną przekazane.
Wykonawcy w dniu podpisania umowy. Każdy z kierowców umieszczonych w wykazie będzie
uprawniony do tankowania każdego z pojazdów wymienionych w wykazie...
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.61.11.00-1, 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2012.



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

· Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe GRAMAX Sp. z o.o., ul. Dzierzgowska 140, 06-500
Mława, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 160000,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
· Cena wybranej oferty: 161760,00
· Oferta z najniższą ceną: 161760,00 / Oferta z najwyższą ceną: 161760,00
· Waluta: PLN.


